
                                       

                         

Página: 1 
 

/ 2 
  

   

 

                   

                                 

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                    

    

MUNICIPIO DE QUILOMBO 
                    

     

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
     

                   

    

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo 
      

                        

     

Nr.:   36/2024 
     

    

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242 
      

                        

          

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:  
                    

                                       

                   

   Processo Adm.: 120/2024 
      

                                       

                   

   Data do Processo: 08/11/2024 
      

                                       

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  

                                       

  

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

  

                                       

 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
  

                                       

      

a) Nr. Processo: 
  

120/2024 
 

      

b) Nr. Licitação: 
 

36/2024 - DL 
  

      

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
  

           

13/11/2024 
  

      

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DO PAVILHÃO DA IGREJA 
MATRIZ DE QUILOMBO PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
ESPORTES, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE 
AGRICULTURA E DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO. 

    

                 

                                       

  

Participante: ELIANE FAGUNDES CHAGAS 06964341994 
    

                                       

  

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total 
    

                                       

  

1 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DO PAVILHÃO DA IGREJA MATRIZ 
DE QUILOMBO PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
ESPORTES, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE 
AGRICULTURA E DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO - 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO DO PAVILHÃO DA IGREJA MATRIZ 
DE QUILOMBO PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 
ESPORTES, SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, SECRETARIA DE 
AGRICULTURA E DA SECRETARIA DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO, NOS 
RESPECTIVOS DIAS: 14/11 – JANTAR DE PREMIAÇÃO AGRO TOP 29/11 – 
ALMOÇO DOS IDOSOS 30/11 - JANTAR DE PREMIAÇÃO TROFÉU “DESTAQUE DO 
ANO” E “EMPRESA DESTAQUE 06/12 – FORMATURA DO PRÉ ESCOLAR 0 

1,000 SERV 
 

48.900,00 48.900,00 
    

                               

                                       

                 

Total do Participante: 48.900,00 
   

                                       

              

Total Geral: 48.900,00 
  

                                       

    

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
   

                                       

       

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 
       

                                       

          

 

MANUTENÇÃO ASSIST/SOCIAL/FMAS 
 

08.002.08.244.0018.2038.3.3.90.00.00 R$ 9.780,00 
     

 

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 
 

10.001.20.606.0024.2054.3.3.90.00.00 R$ 9.780,00 
     

 

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNIC DE EDUCAÇÃO 
 

06.001.12.122.0008.2093.3.3.90.00.00 R$ 19.560,00 
     

 

MANUTENÇÃO SECRETARIA IND.E COMÉRCIO 
 

09.001.22.661.0022.2051.3.3.90.00.00 R$ 9.780,00 
 

       

                                       

 

Sistema: Compras -  Usuário: SUZHY.ALVES. Emissão: 13/11/2024, às 17:00:55. Protocolo: 380b7348-c4fd-459f-8240-0e416d79706e 
  



         

   

Página: 2 
 

/ 2 
  

         

             

   

Quilombo,  
 

13 de Novembro de 2024 
     

            

            

 

 
   

SILVANO DE PARIZ  
Assinatura do Responsável 

  

           

 

 

         

  

Sistema: Compras -  Usuário: SUZHY.ALVES. Emissão: 13/11/2024, às 17:00:55. Protocolo: 380b7348-c4fd-459f-8240-0e416d79706e 
  

 


		2024-11-13T17:02:59-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




